
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИ
ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
имени Героя Советского Союза Марины Расковой

ИНН 2308040345, КПП 230801001,
350000, г. Краснодар, улица им. Кирова, д. 79/1тел./факс (861) 259-20-03

e-mail: school 19@kubannet.ru. vvww.school 19.centerstart.ni

В целях соблюдения технологии приготовления пищи, оценки качестЕ 
блюд горячего питания и использования качественного ассортимента продукте 
питания в образовательной организации приказываю:

1. Утвердить бракеражную комиссию в образовательной организации к 
2020 -  2021 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Мацияка Анастасия Анатольевна, заведующг 
производством

Члены комиссии: Гусева Людмила Германовна, медицинский работник
Гладкая Алена Анатольевна, зам. директора по УВР 
Корякова Юлия Хозретовна, учитель начальных классо

2. Членам комиссии ежедневно осуществлять контроль технологии прз 
готовления пищи и качества приготовленных блюд горячего питания с обяз; 
тельным занесением результатов органолептической оценки в журнал; о выя] 
ленных недостатках докладывать директору.

3. Утвердить Положение о бракеражной комиссии.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

«01» сентября 2020 года №210

О создании бракеражной комиссии на 
2020 -  2021 учебный год

Директор Е.Ю.Подварко

mailto:19@kubannet.ru

